
Contacto

Teléfono +34 983634616
Correo Electrónico 
perfildecontratante.diputacion@dip-valladolid.es

Dirección Postal

Angustias, 44
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1626/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2024 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valladolid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Servicio para la redacción del proyecto y demás trabajos
necesarios para la instalación solar fotovoltaica para autoconsumo de 100Kw en el centro "Artis
Valladolid" en Portillo, Valladolid.

Valor estimado del contrato 8.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.769 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.900 EUR.

Clasificación CPV
71318000 - Servicios de asesoramiento y consultoría en ingeniería.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación DUS5000

https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLYVEN INGENIERÍA SL
NIF B47537378
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.769 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la oferta más económica.
Fecha del Acuerdo 26/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TL9JUmbANJL10HR Jw8TEnQ%3D%3D

ID 0000013254084 |  2024-000507671 | Wed, 08 May 2024 14:21:36:677 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10027014950560086601293900286992074166 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53ceac2b-abf9-4c98-9460-b6d035af7a47
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TL9JUmbANJL10HRJw8TEnQ%3D%3D

